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Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Weltrekord: 01:54,00 - Ryan Lochte (United States) am 28.07.2011 in Shanghai (CHN)
Europarekord: 01:55,18 - Laszlo Cseh (Hungary) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:55,76 - Philip Heintz (SV Nikar Heidelberg) am 16.06.2017 in Berlin (GER)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Noah Erhardt 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:31,10 157
2. Sebastian Wittmann 2013 SC Neustadt/Weinstraße 03:51,82 118
3. Otto Henn 2013 SC Neustadt/Weinstraße 04:15,30 89

disqualifiziert
Lias Hansel 2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:47

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Denis Soskovets 2012 VfL Waiblingen 03:12,30 208
2. Noah Lautenschläger 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 03:15,15 199
3. Raphael Haneklaus 2012 TSG Backnang 03:22,34 178
4. Luis Paul Kreisl 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:25,58 170
5. Ayman Isougri 2012 VfL Waiblingen 03:33,78 151
6. Aylan Isougri 2012 VfL Waiblingen 03:42,18 135
7. Simon Hengrich 2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:51,57 119
8. Jonathan Baeßler 2012 SC Neustadt/Weinstraße 03:58,64 109

nicht am Start
Finn Engel 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920
Leon Kollenda 2012 SC Neustadt/Weinstraße
Maximilian Hägele 2012 SG Worms

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
0. Lio Kuck 2011 SG Wetterau 02:48,88
1. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 02:46,37 321
2. Erik Hausauer 2011 SSG Pforzheim 02:48,22 311
3. Elian Stricker 2011 TSV Neustadt 1906 02:48,96 307
4. Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:50,25 300
5. Johannes Alferi 2011 SGR Karlsruhe 02:56,57 269
6. Bennett Beck 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:07,22 225
7. Simon Sporer 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 03:16,43 195
8. Andrej Kromm 2011 VfL Waiblingen 03:18,61 189
9. Leonard Schwing 2011 TV Mengen 1863 03:18,72 188
10. Paul Mitrea 2011 VfL Waiblingen 03:32,60 154

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 02:51,96 291
2. Christian Toryanik 2010 SSV Lahr 02:52,31 289
3. Nikita Ollek 2010 SG Worms 03:21,12 182
4. David Gioffre 2010 SSG Pforzheim 03:21,51 181
5. Jan Gieseler 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:30,51 158
6. Arthur Graf 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:33,32 152
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Philipp Kian Rahmanian 2010 SSV Offenburg

disqualifiziert
Georgian Mocanu 2010 SG Worms

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:49

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:25,41 481
2. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 02:31,45 426
3. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 02:44,00 335
4. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 02:44,09 335
5. Stan Mai 2009 SSV Offenburg 02:49,51 304
6. Luis Pflug 2009 SG Worms 02:50,63 298
8. Benjamin Scharnbeck 2009 TSG Backnang 02:53,17 285
9. Mark Sarkadi 2009 TV Mengen 1863 02:54,86 277
10. Jonas Diz 2009 Kaiserslauterer SK 03:38,91 141

disqualifiziert
Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim

Der Sportler hat den Anschlag bei der Bruststrecke nicht mit beiden Händen gleichzeitig beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:00

abgemeldet
Daniel Berkovich 2009 VW Mannheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:23,87 497
2. Vadim Jungkind 2008 VfL Waiblingen 02:27,84 458
3. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 02:32,95 414
4. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 02:35,14 396
5. Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt 02:36,35 387
6. Isaack Moreira Alves 2008 VfL Waiblingen 02:37,32 380
7. Ole Kärcher 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:46,55 320
8. Eneko Cambeses 2008 Aquakids Kaiserslautern 02:47,90 313

nicht am Start
Phil Maarten Milius 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Joschua Luchs 2007 TSG Backnang 02:25,07 485
2. Fabio Sarcoli 2007 SG Regio Freiburg 02:26,34 472
3. Lenn Schulz 2007 TSV Neustadt 1906 02:28,93 448
4. Nicolas Kasa 2007 SG Regio Freiburg 02:33,06 413
5. Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 02:39,58 364
6. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:45,24 328
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Jonathan Diz 2007 Kaiserslauterer SK 02:47,78 313
8. Paul Funk 2007 SV Kirchheimbolanden 03:04,21 237
9. Marek Streve 2007 HSV Wernigerode 2002 03:07,95 223

nicht am Start
Leonard Weldi 2007 SSG Pforzheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Manuel Enrico Tomm 2006 SSV Lahr 02:18,12 562
2. Sönke Brauch 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 02:46,49 321

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:19,34 547
2. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:35,24 396
3. Julian Bender 2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:36,55 386

nicht am Start
Felix Brade 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt
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Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2015
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Samuel Berger   2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   79

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 01:00,38
2. Robert J Mallory   2015 Aquakids Kaiserslautern   72

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:50,13
3. Alexander Kritter   2015 SC Neustadt/Weinstraße   62

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:52,74

Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2014
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Elia Makeev   2014 Aquakids Kaiserslautern   52

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:55,83

Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2013
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Taavi Hofmann   2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920   185

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 03:41,31
2. Toni Misera   2013 SG Weinheim-Hohensachsen   168

aus Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf): 01:33,91
3. Noah Erhardt   2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920   157

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 03:31,10
4. Lias Hansel   2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920   152

aus Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf): 01:37,09
5. Paul Gerdt   2013 SSV Lahr   150

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:39,33
6. Otto Henn   2013 SC Neustadt/Weinstraße   124

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:41,92
7. Sebastian Wittmann   2013 SC Neustadt/Weinstraße   122

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:42,09
8. Fabian Dragos   2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920   119

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 03:27,05
9. Marvin Krebs   2013 HSV Wernigerode 2002   81

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:59,97
10. Finn Hoffmann   2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   78

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 01:00,73
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Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2012
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Raphael Haneklaus   2012 TSG Backnang   225

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:34,33
2. Denis Soskovets   2012 VfL Waiblingen   208

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 03:12,30
3. Noah Lautenschläger   2012 SG Weinheim-Hohensachsen   199

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 03:15,15
4. Sebastian Maier   2012 SG Weinheim-Hohensachsen   182

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 03:42,29
5. Luis Paul Kreisl   2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920   177

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 03:44,34
6. Ayman Isougri   2012 VfL Waiblingen   171

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:37,65
7. Maximilian Hägele   2012 SG Worms   165

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 03:05,85
8. Ilja Osipenko   2012 SSV Lahr   162

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:47,56
9. Aylan Isougri   2012 VfL Waiblingen   154

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:39,01
10. Simon Hengrich   2012 SC Neustadt/Weinstraße   140

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:40,23

Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2011
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Jakob Kugeler   2011 Mainzer Schwimmverein 01   334

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:26,98
2. Erik Hausauer   2011 SSG Pforzheim   311

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:48,22
3. Lio Kuck   2011 SG Wetterau   307

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:48,88
3. Elian Stricker   2011 TSV Neustadt 1906   307

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:48,96
5. Maximilian Fochtner   2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920   306

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:31,00
6. Jon Eschbach   2011 Kaiserslauterer SK   286

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:34,68
7. Johannes Alferi   2011 SGR Karlsruhe   283

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:35,25
8. Jason Dalope   2011 Aquakids Kaiserslautern   278

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,02
9. Bennett Beck   2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920   251

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:41,54
10. Edward Schwan   2011 SSV Lahr   248

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:33,24
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Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2010
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Christian Toryanik   2010 SSV Lahr   410

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:49,72
2. Pius KLEMPEL   2010 SSC Landau   395

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,48
3. Wolf Garsuch   2010 SC Neustadt/Weinstraße   368

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:55,89
4. Nick Grüner   2010 TSG Backnang   340

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:37,16
5. Jan Schneider   2010 Kaiserslauterer SK   315

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:29,79
5. Raphael Grether   2010 Kaiserslauterer SK   315

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:30,72
7. Jonas Weinmann   2010 VW Mannheim   310

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:30,89
8. Jonas Wenz   2010 SC Neustadt/Weinstraße   299

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:31,25
9. Henrik Schimpf   2010 SC Neustadt/Weinstraße   295

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:31,38
10. Benjamin Graf   2010 SSV Lahr   290

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:33,93

Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2009
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Blaise Schröder   2009 Mainzer Schwimmverein 01   500

aus Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf): 01:02,29
2. Julian Haubrich   2009 SGR Karlsruhe   461

aus Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale): 01:07,11
3. Florian Benz   2009 TSG Backnang   457

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,14
4. Nikita Schilling   2009 SSG Pforzheim   442

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:45,52
5. Tim Luca Wolpert   2009 TSG Backnang   429

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:15,24
6. Jonas Balzer   2009 Kaiserslauterer SK   427

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:15,45
7. Joris Jehle   2009 SGR Karlsruhe   420

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:16,18
8. Nic Hauer   2009 SGR Karlsruhe   413

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:16,86
9. Vladislav Litvinov   2009 SGR Karlsruhe   410

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:17,27
10. Luis Pflug   2009 SG Worms   409

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,16
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Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2008
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Daniel Beppler   2008 Mainzer Schwimmverein 01   516

aus Wettkampf 108 - 100m Schmetterling männlich (Finale): 01:01,62
2. Danil Osipenko   2008 SSV Lahr   480

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:41,01
3. Aurelius Weible   2008 SGR Karlsruhe   477

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:10,54
4. Isaack Moreira Alves   2008 VfL Waiblingen   466

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:33,46
5. Stephan Bubb   2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920   464

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:11,68
6. Niklas Kellermann   2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   463

aus Wettkampf 108 - 100m Schmetterling männlich (Finale): 01:03,89
7. Vadim Jungkind   2008 VfL Waiblingen   458

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:27,84
7. Ole Kärcher   2008 SC Neustadt/Weinstraße   458

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:43,50
9. Levii Pilger   2008 VfR Simmern   457

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:12,38
10. Theo Gerdt   2008 SSV Lahr   451

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:12,93

Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2007
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Mats Eschbach   2007 Kaiserslauterer SK   539

aus Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf): 01:03,69
2. Joschua Luchs   2007 TSG Backnang   506

aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:26,23
3. Julian Abele   2007 SV Cannstatt   496

aus Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale): 01:05,47
4. Lenn Schulz   2007 TSV Neustadt 1906   488

aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:32,94
5. Fabio Sarcoli   2007 SG Regio Freiburg   472

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:26,34
6. Vadim Soshnyev   2007 SSG Pforzheim   458

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,11
7. Jakob Frieß   2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   440

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:14,05
8. Julian Kientsch   2007 Wasserfreunde Mühlacker 1920   439

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,50
9. Yannick Dräger   2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   425

aus Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf): 01:05,74
10. Nicolas Kasa   2007 SG Regio Freiburg   413

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:33,06
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Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2006
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Nick Beratz   2006 SSV Lahr   601

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:00,81
2. Zyad Chekatt   2006 SG Regio Freiburg   599

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:24,80
3. Manuel Enrico Tomm   2006 SSV Lahr   592

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:30,18
4. Vadym Klymenko   2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz   556

aus Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf): 01:00,11
5. Hugo Cambeses   2006 Aquakids Kaiserslautern   498

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:26,37
6. Vincent Straub   2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   495

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:26,42
7. Jonas Müller   2006 TV Bühl 1847   430

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,69
8. Len Löffler   2006 SV Kirchheimbolanden   336

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:30,06
9. Sönke Brauch   2006 SG Weinheim-Hohensachsen   321

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:46,49
10. Endrik Friedrich   2006 TPSV Enkenbach   203

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:35,57

Punktbeste Einzelleistung männlich - Jahrgang 2005 und älter
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Jonas Seutemann   2000 TV Bad Bergzabern   624

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:30,36
2. Max Hegner   2004 SGR Karlsruhe   590

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:01,56
3. Moritz Schneider   2003 SG Weinheim-Hohensachsen   577

aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:25,11
4. Florian Schneider   2000 SG Weinheim-Hohensachsen   555

aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:31,57
5. Marc Walter   2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz   547

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:19,34
6. Leon Hagenlocher   1998 Mainzer Schwimmverein 01   543

aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:25,63
7. Felix Brade   2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt   535

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:31,96
8. Samuel Nonnenmacher   2004 SG Regio Freiburg   533

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:35,54
9. Constantin Julian Chiriac   2004 SSG Saar Max Ritter   528

aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:25,86
10. Ruben Ried   1997 SG Weinheim-Hohensachsen   525

aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:32,16
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Punktbeste Einzelleistung männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
1. Jonas Seutemann   2000 TV Bad Bergzabern   624

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:30,36
2. Nick Beratz   2006 SSV Lahr   601

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:00,81
3. Zyad Chekatt   2006 SG Regio Freiburg   599

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:24,80
4. Manuel Enrico Tomm   2006 SSV Lahr   592

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:30,18
5. Max Hegner   2004 SGR Karlsruhe   590

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:01,56
6. Moritz Schneider   2003 SG Weinheim-Hohensachsen   577

aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:25,11
7. Vadym Klymenko   2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz   556

aus Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf): 01:00,11
8. Florian Schneider   2000 SG Weinheim-Hohensachsen   555

aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:31,57
9. Marc Walter   2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz   547

aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:19,34
10. Leon Hagenlocher   1998 Mainzer Schwimmverein 01   543

aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:25,63


